

Kommunal Författningssamling

Riktlinjer för rådet för trygghet och hälsa (RTH)

Dokumentnamn	Riktlinjer för rådet för trygghet och hälsa (RTH)
Dokumenttyp	Riktlinje
Huvudområde/ kategori	Allmänna, kommunövergripande
Ansvarig nämnd	Kommunstyrelsen
Ansvarig chef samt handläggare	Säkerhetschef, säkerhetssamordnare
Fastställdedatum	2022-02-08
Diarienummer	Ks 2022/66
Berörd	Kommunstyrelsen Arbetsliv- och fritidsnämnden Bygg- och miljönämnden Omsorgsnämnden Utbildningsnämnden
Senaste översyn	



Rådet för trygghet och hälsa (RTH) - riktlinjer

Rådet för trygghet och hälsa är en beslutande samverkansgrupp för strategiska frågor inom brottsförebyggande arbete, trygghet och folkhälsa. Rådet består av Kävlinge kommuns sektorchefer samt representanter med beslutsmandat från Polismyndigheten, Räddningstjänsten syd, Vårdcentralen och Svenska kyrkan. Sammankallande är Kävlinge kommun.

RTH arbetar utifrån:

- Ömsesidigt erfarenhetsutbyte på en strukturell och övergripande nivå för gemensam förståelse av kommunens problembild. Samtliga aktörer bidrar med sina perspektiv inför varje möte baserat på temat som behandlas.
- RTH kan initiera aktiviteter, kartläggningar och annat av gemensamt intresse som bidrar till utveckling av arbetet inom områdena.
- Uppdrag ges till Centrala Samverkansrådet (CSR) eller annan enskild aktör inom området

Vision

Alla som bor och vistas i Kävlinge kommun ska uppleva en trygg och säker kommun.

Struktur - brottsförebyggande, trygghet och folkhälsa

RTH - Rådet för trygghet och hälsa

Strategisk instans som tar beslut om mål och riktning samt ger mandat och uppdrag till CSR.

CSR - Centrala samverkansrådet

Ansvarar för kunskapsinhämtning, omvärldsbevakning, analys och kan utifrån behov initiera åtgärder eller projekt. CSR återrapporterar kontinuerligt gruppens arbete till RTH.

Operativa säkerhetsgruppen

Baserat på månatliga lägesbilder från interna och externa aktörer sker samverkan kring "här och nu"-åtgärder för ökad trygghet och säkerhet i det offentliga rummet.